

**Protokół nr XXXIV/34/2022  
z XXXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Czarna  
odbytej dnia 13 kwietnia 2022 r. godz. 14<sup>00</sup>  
w Sali Narad Urzędu Gminy w Czarnej.**

*Obrady online XXXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Czarna rozpoczęły się o godz. 14<sup>00</sup>*

***Przewodniczący Rady odczytał porządek, który przedstawia się w następujący sposób:***

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad i zgłaszanie zmian.
4. Podjęcie uchwały.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie sesji.

***Ad.1. Otwarcie Sesji Rady Gminy.***

Obradom przewodniczył **Pan Zdzisław Jaromi** – Przewodniczący Rady Gminy Czarna powitał wszystkich radnych, Pana Wójta, Pana Skarbnika. Poinformował że sesja przebiega w sposób zdalny w formie online.

**Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.**

***Ad. 2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.***

Następnie przystąpiono do sprawdzenia obecności poprzez kolejno odczytanie alfabetyczne Państwa Radnych.

**Pan Zdzisław Jaromi** – Przewodniczący Rady Gminy Czarna po stwierdzeniu quorum – 15 radnych (ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych) przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad. *-lista obecności stanowi załącznik do protokołu.*

***Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad i zgłaszanie zmian.***

*Pan Przewodniczący Zdzisław Jaromi- odczytał pismo otrzymane od P. Wójta w sprawie prośby o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy w Czarnej z powodu pilnej konieczności uchwalenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Czarna na rok 2022 - pismo stanowi załącznik do protokołu.*

**Pan Zdzisław Jaromi** – Przewodniczący Rady Gminy Czarna poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag do zaproponowanego porządku obrad.

*Nie zgłoszono zmian. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.*

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. 4. Podjęcie uchwały:**

- **Projekt uchwały Nr XXXIV/349/2022** w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Czarna na rok 2022 odczytał **Pan Zdzisław Jaromi – Przewodniczący RG**, a następnie oddał głos Panu Wójtowi, który dokonał szczegółowego omówienia projektu uchwały.

*Uwag do projektu nie zgłoszono.*

**Następnie Przewodniczący** poddał pod głosowanie omówiony projekt uchwały.

-,za” podjęciem uchwały oddano – 15 głosów,

-,przeciw” było - 0 głosów,

-,wstrzymujących się” – 0 głosów.

Lista głosowania imiennego nad projektem uchwały stanowi załącznik do protokołu.  
***Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę zgodnie z przedstawionym projektem. Uchwała Nr XXXIV/349/2022 w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Czarna na rok 2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r. - stanowi załącznik do protokołu.***

#### **Ad. 5. Sprawy różne.**

**Pan Zdzisław Jaromi-Przewodniczący RG-** przypomniał Państwu Radnym o obowiązku składania oświadczeń majątkowych do końca kwietnia w dwóch egzemplarzach wraz z kopia pit-ów.

#### **Ad. 6. Zakończenie sesji.**

Po wyczerpaniu porządku obrad **Pan Zdzisław Jaromi- Przewodniczący Rady Gminy Czarna** uznał obrady za zakończone.

Godzina zakończenia obrad 14<sup>20</sup>

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:



Natalia Małecka

Przewodniczący Rady Gminy  
  
Zdzisław Jaromi